
Zarządzenie Nr 85/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia analizy warunków i wyboru wariantów 

ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz ich 

współmałżonków/partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, przyjętego 
Uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia2022 r. zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia analizy warunków i wyboru wariantów ubezpieczenia 

grupowego na życie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kiecach oraz ich 

współmałżonków/partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci, zwaną dalej Komisją, w następującym 

składzie: 

1) Tomasz Dulny - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Fudali - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Anna Moskwa - Członek Komisji 

4) Barbara Pawlik - Członek Komisji 

5) Karolina Kasperek - Członek Komisji 
 

§ 2 

1. Powierzam Komisji następujące zadania: 

1) Zapoznanie się z dokumentacją zawierającą informacje o produkcie ubezpieczeniowym oraz 

dokładne przeanalizowanie warunków grupowego ubezpieczenia na życie. 

2)  Wybór najkorzystniejszych wariantów ubezpieczenia grupowego na życie. 

3) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności. 

4) Przedstawienie najkorzystniejszych wariantów ubezpieczenia grupowego na życie 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

2. Po wykonaniu czynności, o których mowa w ust. 1 oraz po podpisaniu protokołu  

z przeprowadzonych czynności, Komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta  

Tomasz Pleban 

 


